
UCHWAŁA NR LXIX/1395/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.'>), art. 4 ust. l i art 5. ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461) oraz
art. 35 ust. l w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii
elektrycznej, Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

l . W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały
nr XXVI1/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach, w rozdz. II. Cele i zadania Ośrodka, w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 14),
który otrzymuje brzmienie:

„l4) związane z przyznawaniem i wypłacaniem dodatku elektrycznego, zgodnie z ustawą z dnia
7 października 2022 r. o szczegółowych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodnie

Jaro

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768,
póz. 1964.

Id: 42FE3BD7-D501-4C02-8640-8C28E5A7E5A6. Uchwalony Strona l


